令和４年 3 月９日

保護者様各位

大分大学医学部附属病院

なかよし保育園長

病児保育室ひだまり室長

新型コロナウィルス感染症に係る施設利用についてのお願い

標記のことについて、新型コロナウイルス拡大に伴い、保育園・病児保育室の利用にあたり、当分の間

下記のとおり運用いたしますのでよろしくお願いします。

                              記

１ 本人、同居家族にコロナの陽性者、濃厚接触者が出た場合

自治体・保健所・大学病院等の指示に従い、消毒作業・休園措置を講じる場合がありますので、保

育園・病児保育室に至急連絡いただきますようよろしくお願いします。

・なかよし保育園       TEL: 097-586-6608

・病児保育室ひだまり     TEL: 097-586-6230

２ その他

園児の健康状態の把握に努め、体調不良の際は登園自粛についてご検討願います。

なお、感染拡大の状況等によっては、行政からの要請等により施設を臨時休園とする可能性がありま

すが、その際はご連絡いたします。